
UCHWAŁA NR XXXVII/770/2022 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia na plaży znajdującej się na terenie Ośrodka Wypoczynkowego Czechowice strefy 
wolnej od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą 

nowatorskiego wyrobu tytoniowego 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami 
używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 276 ) na wniosek Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zabrania się palenia wyrobów tytoniowych, w tym palenia nowatorskich wyrobów tytoniowych, 
i palenia papierosów elektronicznych na odpowiednio oznakowanym terenie plaży Ośrodka Wypoczynkowego 
Czechowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B951BE9-7EA0-4466-819C-6A99F47FBB2A. Podpisany

 
 

 

  
 

 

   
 

 

 
 

   
   

 

  

     
  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


